SERVEIS ASSOCIATS SL (CISA), amb CIF número B66709601, per un import de 
trenta-cinc mil tres-cents quaranta-nou euros amb setanta-quatre cèntims (35.349,74 
€), sense IVA, més set mil quatre cents vint-i-tres euros amb quaranta-cinc cèntims 
(7.423,45 €), corresponent a l’IVA, essent un total de quaranta-dos mil set-cents 
setanta-tres euros amb dinou cèntims (42.773,19 €), IVA inclòs.

TERCER: Autoritzar i disposar la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
1532-619-00 Pavimentació i adequació vies públiques del vigent 
pressupost municipal.

QUART: Notificar la present resolució a l’adjudicatari i a la resta d’empreses que han